СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

18.12.2014 № 259
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 26.11.2009 № 144 «Об установлении ставок земельного налога,

порядка и сроков уплаты земельного налога»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», в соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 26.11.2009       № 144 «Об установлении ставок земельного налога, порядка и сроков уплаты земельного налога» (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО Видяево от 26.03.2010 № 174, от 22.11.2010 № 225, от 15.06.2011 № 303, от 05.04.2013    № 105) следующие изменения:

1.1. абзац 3 пункта 11 изложить в следующей редакции:

«Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М.Дубовой